
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000025 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017 Ano 1

Portaria

PORTARIAS___________________________________________________________ 

    

 

      

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 

  

 

  

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. 

CNPJ:16.443.723/000103  E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

PORTARIA Nº. 067/2017 
DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017.                                            

 
“CONCEDE LICENÇA SEM 
REMUNERAÇÃO A SERVIDORA, 
NEUDA OLIVEIRA JORDÃO DE 
LIMA, AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXABEIRA – ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do 
Município de Quixabeira, 

 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica concedida a Senhora, NEUDA OLIVEIRA JORDÃO DE LIMA, 

Auxiliar de Serviços Gerais, licença sem remuneração, para atendimento de 

interesse particular, durante um período de 01 (um) ano, de 13 de Fevereiro de 

2017 á 13 de Fevereiro de 2018.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada 
as disposições em contrario. 

 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira (BA), em 13 de Fevereiro de 2017.  
 
 

Reginaldo Sampaio Silva 
Prefeito Municipal 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
www.pmquixabeira.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D7C079D45E92C265291F9BC98BCDAD06


		2017-02-13T18:28:37-0200




